
  

 
 

Gmina Gozdowo realizuje projekt w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności (KPO) pn.: 

„Wdrażanie inwestycji C2.1.2 – Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół 
w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze 
spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych”, wskaźnik C15G – 
Nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) 
do dyspozycji uczniów. 

W ramach projektu, szkoły podstawowe z terenu Gminy Gozdowo zostały 
objęte wsparciem w postaci nowoczesnych urządzeń komputerowych. Łącznie 
do szkół trafi 49 urządzeń: 

• 26 laptopów, 

• 8 laptopów przeglądarkowych, 

• 15 tabletów. 

Nowy sprzęt komputerowy zostanie udostępniony przez organ prowadzący 
uczniom uczęszczającym do szkół w celu wspierania edukacji, w tym nauki 
zdalnej i hybrydowej, oraz wyrównywania szans edukacyjnych. 

Celem inwestycji jest wyrównanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne 
urządzenia multimedialne, zgodne z minimalnymi standardami technicznymi, 
tak aby umożliwić uczniom i nauczycielom efektywne korzystanie z narzędzi 
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cyfrowych w edukacji. Projekt wspiera cyfryzację oświaty i zwiększa odporność 
systemu edukacji na sytuacje kryzysowe, takie jak pandemia czy zdalne 
nauczanie. 

Sprzęt trafi do następujących placówek oświatowych: 

• Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie 

• Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelicach 

Sprzęt został pozyskany w ramach umowy nr C15G/9163/2025 podpisanej w 
dniu 2 października 2025 r. przez  Gminę Gozdowo z Ministrem Cyfryzacji, 
reprezentowanym przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerową – 
Państwowy Instytut Badawczy (NASK PIB). Dofinansowanie udzielone jest 
w formie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego do użytkowania 
przez uczniów w celach edukacyjnych. 

Projekt jest realizowany w ramach Komponentu C – Odporność i 
konkurencyjność gospodarki Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności. 
Całkowita wartość projektu dla wszystkich beneficjentów w Polsce wynosi 1,41 
miliarda złotych. 

Projekt jest finansowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności (KPO) – programu wspieranego przez Unię 
Europejską z Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności 
(Recovery and Resilience Facility – RRF) w ramach Funduszu 
NextGenerationEU. 

To ogromny krok w stronę nowoczesnej edukacji i lepszego dostępu do 
narzędzi cyfrowych dla uczniów naszej gminy! 


